SERBATOI OLIO E ACCESSORI
DivisionHydraulic
SERBATOI OLIO SOTTOCASSA
109
DivisionHydraulic
NS533
CODICE DESCRIZIONE
Serbatoio olio ferro 40LT 30x42x41 predis/filtro

aspirazione.
G 1-1/2 ”
Predisposizione filtro.
Livello olio
6
8
7
7
4
0
785
9
0
Litri A(mm)
135 350
HDSDA150 150 400
HDSDA170 170 450
HDSDA200 200 500
HDSDA250 250 600
Serbatoio olio alluminio
Serbatoio olio alluminio
Serbatoio olio alluminio
Serbatoio olio alluminio

1
1
5
A
Bocchettone
ritorno.
Tappo incluso.
G 1-1/4 ”
Bocchettone
aspirazione.
G 1-1/2 ”
Predisposizione filtro.
Livello olio
Litri A(mm)
135 350
HDSDF150 150 400
HDSDF170 170 450
HDSDF200 200 500
HDSDF250 250 600
Serbatoio olio ferro
Serbatoio olio ferro
Serbatoio olio ferro
Serbatoio olio ferro

io
n
e
HDSRA125 Filtro per tappo serbatoio olio
Per Serbatoio da 135 a 200Lt.
Per Serbatoio da 250 Lt.
SERBATOI OLIO QUADRATO ALLUMINIO
116
DivisionHydraulic
HDSQA135
CODICE DESCRIZIONE
Serbatoio olio alluminio quadrato
Tappo e livello olio inclusi
Litri A(mm)
135 350
HDSQA150 150 400
HDSQA170 170 450
HDSQA200 200 520
HDSQA250 250 650
Serbatoio olio alluminio quadrato
Serbatoio olio alluminio quadrato
Serbatoio olio alluminio quadrato
Serbatoio olio alluminio quadrato

0
6
8
7
736
Misure comprese staffe
SERBATOI OLIO QUADRATO FERRO
117
DivisionHydraulic
HDSQF135
CODICE DESCRIZIONE
Serbatoio olio ferro quadrato
Tappo e livello olio inclusi
Litri A(mm)
135 350
HDSQF150 150 400
HDSQF170 170 450
HDSQF200 200 520
HDSQF250 250 650
Serbatoio olio ferro quadrato
Serbatoio olio ferro quadrato
Serbatoio olio ferro quadrato
Serbatoio olio ferro quadrato

0
95
 240 225
1
1
5
Bocchettone
G 1
Predisposizione Filtro
Livello olio
HDSBA100
CODICE DESCRIZIONE
Serbatoio olio alluminio basso
Litri A(mm)
100 350
HDSBA110 110 400
HDSBA125 125 450
HDSBA140 140 500
HDSBA170 170 600
Serbatoio olio alluminio basso
Serbatoio olio alluminio basso
Serbatoio olio alluminio basso
Serbatoio olio alluminio basso
HDSBA200 200 700Serbatoio olio alluminio basso
SERBATOI OLIO BASSO FERRO
119
DivisionHydraulic
HDSBF100
CODICE DESCRIZIONE
Serbatoio olio ferro basso
Tappo e livello olio inclusi
Litri A(mm)
100 350
HDSBF110 110 400
HDSBF125 125 450
HDSBF140 140 500
HDSBF170 170 600
Serbatoio olio ferro basso
Serbatoio olio ferro basso
Serbatoio olio ferro basso
Serbatoio olio ferro basso

5
 665
 4
8
0
95
 240 225
1
1
5
Bocchettone
G 1
Predisposizione Filtro
Livello olio
Misure comprese staffe
HDSBF200 200 700Serbatoio olio ferro basso
ACCESSORI SERBATOIO OLIO 135-250LT
120
DivisionHydraulic
NT301

B
 3
0
0
 1
0
0
Livello olio
Oil level
G 1-1/2
G 1 *
Litri
650
Litri
480
HDSMA115 Serbatoio olio alluminio monostaffa 115 650 650
HDSMF85 Serbatoio olio ferro monostaffa 85 650 480
HDSMF115 Serbatoio olio ferro monostaffa 115 650 650
SERBATOI OLIO SOTTOCASSA
122
DivisionHydraulic
HDSSF100